
Департамент образования Комитета по социальной политике и культуре 

администрации г. Иркутска 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №63 

(МАОУ г. Иркутска СОШ №63) 
664029, г. Иркутск, ул. Терешковой, 38 , тел./факс 38-19-89; e-mail: school63-irk@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от 02.09.2024 г.             №01-10-

92/12 
 

Об утверждении графика  

питания обучающихся  

5-11-х классов 

 

 

 

 

 В целях улучшения организации работы школы, осуществления 

координации действий,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график питания обучающихся 5-11-х классов. 

 

 

 

Директор МАОУ г. Иркутска СОШ №63     Г. И. 

Толстых 

 

 


		2024-11-27T14:02:52+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №63




